
関係者各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社 Jstyle 合同会社に関する備蓄米納入契約について、重要なご報告がございます。 

これまで納入実績があったフレコンが、備蓄米に対して非対応であると判断されたこと、また、現在の

市況において購入および納入を続けることが採算に合わないとの結論に至り、やむを得ず契約を破棄

せざるを得ない状況となりました。ここで重要な点を明確にさせていただきます。 

弊社は、あくまで中間業者として、製品の品質を確保し、適正な流通を行っている企業であり、メディア

報道にあるような「転売ヤー」では決してございません。長年にわたり、取引先との信頼関係を大切に

し、業務を遂行してまいりましたが、今回の事態を受けて、一層透明性の高い取引と、品質管理を徹底

していく所存です。 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後とも、市場動向に応じ

た適正な取り組みを行い、品質および採算性を両立させるべく、さらなる改善に努めてまいります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

Jstyle 合同会社 

  代表社員 三浦純一 


